РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Советская, 22 тел. 5-41-11,   факс: 5-41-11

	__13.02.2024г._
	№4-р ___

О назначении ответственного
за организацию работы по охране труда

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, статьей 223 Трудового кодекса РФ, в целях выполнения государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, санитарно-гигиенических требований

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ведущего специалиста администрации, Орешкину Оксану Владимировну ответственным за организацию работы по охране труда и соблюдению техники безопасности.
[bookmark: _GoBack]2. Ответственному должностному лицу в своей деятельности руководствоваться требованиями нормативных актов в области охраны труда, а также должностными инструкциями, определяющими обязанности и права ответственного должностного лица.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Березовского сельского поселения                                                 В.И. Бакулин